
ZARZĄDZENIE NR   95/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 37/2020 z 9 kwietnia 2020 w sprawie wprowadzenia prewencyjnych 
zasad ochrony przed rozprzestrzenianiem się choroby COVID- 19 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2020 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 9 kwietnia 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 
 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8AC16-D082-4FC5-9878-E52847A3CF13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


